1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017 № 724
р.п. Шимск
	О перечне помещений для встреч с избирателями

В соответствии с частью 1 статьи 49 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», частью 1 статьи 51 областного закона от 30.07.2007 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении досрочных выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным округам № 1, 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                         Н.А. Тиханович

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 17.07.2017 № 724

Перечень

помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении досрочных выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным округам № 1, 2
	п. Шимск

	МБУДОД «Шимская школа искусств», п. Шимск, ул. Новгородская, д. 23

	д. Коростынь

	ФАП,  Шимский район, д. Коростынь, ул. Новая, д.7

	д. Веряжа

	ФАП, Шимский район, д. Веряжа, ул. Центральная, д. 23

	д. Мшага Ямская

	ФАП, Шимский район, д. Мшага Ямская, ул. Береговая, д. 28

	д. Голино

	ФАП, Шимский район, д. Голино, ул. Солоницкая, д. 35

	д. Красный двор

	ФАП, Шимский район, д. Красный двор, ул. Центральная д.15

	с. Медведь

	Медведский сельский филиал МБУК «Шимская межпоселенческая
библиотечная система», Шимский район, с. Медведь, ул. Путриса д. 19

	д. Менюша

	ФАП, Шимский район, д. Менюша, д. 98

	с. Подгощи

	ФАП, Шимский район, с. Подгощи, ул. Шоссейная, д. 59

	с. Уторгош

	Уторгошский сельский Дом культуры МБУК «Шимская централизованная    культурно-досуговая система», Шимский район, жд.ст.Уторгош, ул. Советская д. 6

	д. Закибье

	ФАП, Шимский район, д. Закибье, д.34б

	д. Городище

	Городищенский сельский филиал МБУК «Шимская межпоселенческая
библиотечная система», Шимский район, д. Городище, ул. Шоссейная, д. 8

	д. Любыни

	Любынский сельский филиал МБУК «Шимская межпоселенческая
библиотечная система», Шимский район, д. Любыни, ул. Солецкая, д. 2

______________________________